
【重要】Women’s Fit 

休会制度終了のお知らせ 
 

平素よりジェクサー・フィットネススタジオマチノマ大森をご利用いただきまして誠に

ありがとうございます。 

この度、Women’s Fit を新規で始められるお客様に、より多くの枠をご案内でき

るよう、Women’s Fit 会員の休会制度を 2025 年 3 月 15 日（土）のお手続きをも

ちまして終了させていただく運びとなりました。Women’s Fit 会員の皆様には大変

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

Women’s Fit 会員休会 最終お手続き日 

2025 年 3 月 15 日（土） 
 

 

◆Women’s Fit 会員休会制度終了に伴うご案内事項◆ 

【対象プラン】 Women’s Fit 会員 ／ Women’s Fit プラス会員 

2025 年 3 月 15 日（土）までのお手続きで、最長 6 月末までご休会が可能です。 

 

 

～休会制度終了に伴い、退会をご希望される場合～ 

退会希望月の 15 日までにフロントにてお手続きをお願いいたします。 

例）3 月末退会⇒3 月 15 日までにフロントにてお手続き 

 

 

～2025 年 4 月以降の休会開始をご希望される場合～ 

休会制度が適用されるフルタイム会員・２店舗エリア会員へのご変更が必要となりま

すので、種別変更の上休会のお手続きをお願いいたします。 

 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ジェクサー・フィットネススタジオ マチノマ大森 

 

 


